
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB” (autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con 

comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 
 

Istituto Comprensivo  Follonica 1 

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR) 

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica1.gov.it 
 

 DISPOSITIVO  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

del  servizio per manutenzione e assistenza tecnica-informatica  hardware/software  e 

incarico  di amministratore di sistema per il periodo 1/2/2018-31/1/2021  

 

Dec. 41 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.I. 44/2001; 

Visto il D.lgs. 50/2016; 

Visto l’avviso Prot.n.13 del 3/1/2018  per individuazione di un esperto   interno  e  in 

subordine   esterno  per affidamento del  servizio per manutenzione e assistenza tecnica-

informatica  hardware/software  e incarico  di amministratore di sistema per il periodo 

1/2/2018-31/1/2021 nei seguenti istituti convenzionati in rete: 

� I.C. FOLLONICA 1 

� I.C. LEOPOLDO II di Lorena 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;  

Esaminato il verbale prot. n. 349 del 23/01/2018 della Commissione Tecnica, (all’uopo 

istituita con decreto  prot. n.343   del 23/01/2018) dal quale si evince che è pervenuta una 

sola offerta da parte della Ditta TECHSYSTEMS INFORMATICA SRL, valutata  ai fini della sua 

conformità e della sua convenienza secondo i criteri di aggiudicazione sanciti nell’avviso n. 13 del 

3/1/2018, e ritenuta dalla stessa “offerta valida e congrua”; 

Considerata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

Considerato che l’aggiudicatario presenta tutti i requisiti richiesti nel bando; 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione dell’incarico di cui trattasi;  

 

DISPONE 

 

� l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del servizio  per manutenzione e assistenza tecnica-

informatica  hardware/software  e incarico  di amministratore di sistema per il 

periodo 1/2/2018-31/1/2021 alla Ditta TECHSYSTEMS INFORMATICA SRL – Via 

dell’Airone 52 Grosseto. 

 

� la pubblicazione del presente dispositivo, in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito 

Web www.icfollonica1.gov.it 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto capofila 

        Prof. Elisa Ciaffone 

 

  

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000394 - 25/01/2018 - C14 - Contabilità general - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone


		2018-01-25T16:10:32+0100
	CIAFFONE ELISA




